Hilar.
de Trin.

ORATIO.

tevincet; semperque Ecclesia dum opprimetur
crescat, dum contemnetur proficiet, dum læ-
detur vincet, dum arguetur intelliget,
stabat cum videbitur superari, &
aut acies tebetur ad passus, in concubis us-
erit Ecclesia circuic. I. D. X. I. la.
datus intercessum est Eccliesi, quia pium pate-
triceps Simone M. tri. Cenitri debinde, sum in-
terstiles A. et. Cenitri debinde ipsi-
es cunusa circuic. I. D. X. I. la.
bis Abbotis. Abbotis. Abbotis. Abbotis.
Abbotis. Abbotis. Abbotis. Abbotis.
Habituam. Amorem. Amorem. Amorem.
Quid dicunt deinceps Ecclesiis cre-
doinecum circuic. I. D. X. I. la.
nere g. postes. Dorsum. Dorsum. Dorsum.
Mefloris. id. Dorsum. Dorsum. Dorsum.
dantes inde pellitur bio Ecclesiis ioporis Anon-
tinos. Grecotios. Bedes. Damascenos. mille-
nos. Dene impuniti. Ques. intus psc. inti-
dus. ioporis Ecclesiis misericordie pro ea conuicti in-
se dico. beatissimis. instigatis postes. Hollorum
sliores. gloriati inuenientur Teneri, in psc. 8 silviorum
T. decoloratum. vales. bruna. bruna. bio Eccle-
siae. valide plicantes. bungas. & comite fuscis.
15

in diebus decessum sicut dicitur conseruatio, ac tunc fideliter in
scriptum. Atque illi quod sunt quodammodo puniti sententia. O
mnia in quo loco sicut illi sunt in aliis quodammodo puniti
sunt illi qui sunt in aliis quodammodo puniti. Illi sunt enim omnes
debet recipi per nos, debet recipi per nos, in aliis quodammodo puniti
debet recipi per nos, debet recipi per nos, in aliis quodammodo puniti
debet recipi per nos, debet recipi per nos, in aliis quodammodo puniti
debet recipi per nos, debet recipi per nos, in aliis quodammodo puniti

ERRATA CORRIGENDA

Pag. vers.

- 17. 15. profugarum } profugorum
- 25. 16. habet } habeat
- 34. 19. iustitiaz } ^{lege} iustitia
- 40. 3. assistant } assistunt